РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Комиссия по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит

Решение № 2/7

23-24 мая 2012 г.

Протокол № 2

О Проекте Положения об Ассоциированном члене Комиссии РСС

Заслушав информацию о проекте «Положения об Ассоциированном члене Комиссии РСС»,

признавая необходимость активизации участия организаций связи, компаний, исследовательских институтов, а также их желание принимать участие в деятельности Комиссий РСС,

рассмотрев предложения по изменению Положения об Ассоциированном члене Комиссии РСС,

Комиссия решила:

- 1. Одобрить проект «Положения об Ассоциированном члене Комиссии РСС» (прилагается).
- 2. Поручить Исполкому РСС направить проект документ на дальнейшее рассмотрение в соответствии с установленным порядком.

г. Москва

Председатель Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит

В.В. Бутенко